
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  028 21.693.051/0001-16 206,60 179,99 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  092 39.379.675/0001-29 206,60 180,00 Sim

3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  056 12.292.982/0001-11 206,60 190,00 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  004 04.159.635/0001-97 206,57 206,57 Sim

5 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  079 10.889.422/0001-13 206,60 206,60 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  049 32.653.386/0001-27 206,60 206,60 Sim

7 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  045 33.040.331/0001-04 206,60 206,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:06
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 kg
Descrição: . Frango congelado com aparência, cheiro e cor característicos. Sem manchas e alteração de cor, sem cabeça e pescoço. 
Acondicionado em saco plástico transparente atóxico. Pesando aproximadamente 2 kg por peça. Validade de no mínimo 6 meses a 
partir da data de entrega.
Quantidade: 803 Valor Unit.: 179,99 Valor Total: 144.531,97

Marca: FRANGO DOURADO Modelo: FRANGO DOURADO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  012 21.693.051/0001-16 192,26 132,99 Sim

2 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  022 12.292.982/0001-11 192,26 133,00 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  074 39.379.675/0001-29 192,26 135,00 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  062 04.159.635/0001-97 192,23 139,00 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  009 32.653.386/0001-27 192,26 192,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:06
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 10KG
Descrição: Carne bovina moída magra de 1ª congelada. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem manchas 
esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura 
deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo de 3% de aponervoses, com registro no SIF ou SISP – kg.validade de 
no mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.335 Valor Unit.: 132,99 Valor Total: 177.541,65

Marca: SUPREMA Modelo: SUPREMA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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6 A C L S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  047 43.880.050/0001-13 192,26 192,26 Sim

7 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  091 33.040.331/0001-04 192,26 192,26 Sim

8 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  099 10.889.422/0001-13 192,26 192,26 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  030 21.693.051/0001-16 220,06 194,99 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  061 04.159.635/0001-97 220,03 195,00 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  015 39.379.675/0001-29 220,06 205,00 Sim

4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  001 12.292.982/0001-11 220,06 210,00 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  003 32.653.386/0001-27 220,06 220,06 Sim

6 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  072 33.040.331/0001-04 220,06 220,06 Sim

7 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  078 10.889.422/0001-13 220,06 220,06 Sim

8 A C L S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  071 43.880.050/0001-13 220,06 220,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:06
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 kg
Descrição: Carnes de diferentes espécies de animais de açougue, carnes mecanicamente separadas até o limite máximo de 60%, 
miúdos comestíveis de diferentes espécies de animais de açougue, tendões, pele e gorduras, cheiro e sabor próprio, com ausência 
de sujidades, parasitos e larvas. Validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega. A embalagem primária do produto 
deverá ser de material plástico transparente adequado a embalagem de alimentos; inócuo, fechado hermeticamente (a vácuo), que 
garanta a integridade do produto; 1 caixa contém 20 quilos.
Quantidade: 360 Valor Unit.: 194,99 Valor Total: 70.196,40

Marca: RARA Modelo: RARA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  071 21.693.051/0001-16 564,00 561,99 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  032 39.379.675/0001-29 564,00 562,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:07
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 kg
Descrição: Carne bovina sem osso, de primeira congelada. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem 
manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de 
gordura deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo de 3% de aponervoses, com registro no SIF ou SISP – kg. Na 
embalagem deve conter o prazo de validade.
Quantidade: 128 Valor Unit.: 561,99 Valor Total: 71.934,72

Marca: NEBOI Modelo: NEBOI
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3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  001 12.292.982/0001-11 564,00 564,00 Sim

4 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  003 10.889.422/0001-13 564,00 564,00 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  034 32.653.386/0001-27 564,00 564,00 Sim

6 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  054 33.040.331/0001-04 564,00 564,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  042 21.693.051/0001-16 16,99 15,89 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  097 39.379.675/0001-29 16,99 15,90 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  015 04.159.635/0001-97 16,96 16,25 Sim

4 A C L S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  004 43.880.050/0001-13 16,99 16,99 Sim

5 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  059 10.889.422/0001-13 16,99 16,99 Sim

6 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  031 12.292.982/0001-11 16,99 16,99 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  012 32.653.386/0001-27 16,99 16,99 Sim

8 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  017 33.040.331/0001-04 16,99 16,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:07
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Bandejas com 30 

unidades
Descrição: ovo Classe B, tipo 1, médio. Produto fresco de ave galinácea, tipo médio, íntegro, sem manchas ou sujidades, cor, odor 
ou sabor anormais; acondicionados em embalagem apropriada com 30 unidades. Proveniente de avicultor com inspeção oficial, 
devendo atender às exigências do Regulamento interno de inspeção de Produtos de Origem Animal- RISPOA/MA Resolução n° 05 
de 05/7/91 - CIPOA/MA.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 15,89 Valor Total: 20.657,00

Marca: GRANJA ALMEIDA Modelo: GRANJA ALMEIDA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  099 21.693.051/0001-16 206,60 182,99 Sim

2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  096 39.379.675/0001-29 206,60 183,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:07
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 kg
Descrição: . Frango congelado com aparência, cheiro e cor característicos. Sem manchas e alteração de cor, sem cabeça e pescoço. 
Acondicionado em saco plástico transparente atóxico. Pesando aproximadamente 2 kg por peça. Validade de no mínimo 6 meses a 
partir da data de entrega.
Quantidade: 267 Valor Unit.: 182,99 Valor Total: 48.858,33

Marca: FRANGO DOURADO Modelo: FRANGO DOURADO
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3 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  032 12.292.982/0001-11 206,60 190,00 Sim

4 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  056 04.159.635/0001-97 206,57 202,98 Sim

5 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  083 10.889.422/0001-13 206,60 206,60 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  094 32.653.386/0001-27 206,60 206,60 Sim

7 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  059 33.040.331/0001-04 206,60 206,60 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  005 21.693.051/0001-16 192,26 132,99 Sim

2 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  015 12.292.982/0001-11 192,26 133,00 Sim

3 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  097 04.159.635/0001-97 192,23 139,00 Sim

4 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  065 39.379.675/0001-29 192,26 187,00 Sim

5 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  033 33.040.331/0001-04 192,26 192,26 Sim

6 A C L S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  072 43.880.050/0001-13 192,26 192,26 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  046 32.653.386/0001-27 192,26 192,26 Sim

8 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  009 10.889.422/0001-13 192,26 192,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:07
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 10KG
Descrição: Carne bovina moída magra de 1ª congelada. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem manchas 
esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura 
deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo de 3% de aponervoses, com registro no SIF ou SISP – kg.validade de 
no mínimo de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 445 Valor Unit.: 132,99 Valor Total: 59.180,55

Marca: SUPREMA Modelo: SUPREMA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  096 21.693.051/0001-16 564,00 542,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:07
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 kg
Descrição: Carne bovina sem osso, de primeira congelada. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem 
manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de 
gordura deve ser isenta de cartilagens e de ossos e conter no máximo de 3% de aponervoses, com registro no SIF ou SISP – kg. Na 
embalagem deve conter o prazo de validade.
Quantidade: 42 Valor Unit.: 542,99 Valor Total: 22.805,58

Marca: NEBOI Modelo: NEBOI
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2 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  061 39.379.675/0001-29 564,00 543,00 Sim

3 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  022 33.040.331/0001-04 564,00 564,00 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  009 32.653.386/0001-27 564,00 564,00 Sim

5 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  055 10.889.422/0001-13 564,00 564,00 Sim

6 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  020 12.292.982/0001-11 564,00 564,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  095 21.693.051/0001-16 220,06 189,97 Sim

2 TRANSROCA COMERCIAL LTDA  090 04.159.635/0001-97 220,03 189,98 Sim

3 L. SILVA MARQUES COMERCIO DE ALIMENTOS  052 39.379.675/0001-29 220,06 190,00 Sim

4 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  025 12.292.982/0001-11 220,06 210,00 Sim

5 A C L S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  035 43.880.050/0001-13 220,06 220,06 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  006 32.653.386/0001-27 220,06 220,06 Sim

7 FLORESTA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  068 10.889.422/0001-13 220,06 220,06 Sim

8 BRUNO ROOSEVELT CAVALCANTI DE AZEVEDO  014 33.040.331/0001-04 220,06 220,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/05/2022 12:06:07
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 kg
Descrição: Carnes de diferentes espécies de animais de açougue, carnes mecanicamente separadas até o limite máximo de 60%, 
miúdos comestíveis de diferentes espécies de animais de açougue, tendões, pele e gorduras, cheiro e sabor próprio, com ausência 
de sujidades, parasitos e larvas. Validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega. A embalagem primária do produto 
deverá ser de material plástico transparente adequado a embalagem de alimentos; inócuo, fechado hermeticamente (a vácuo), que 
garanta a integridade do produto; 1 caixa contém 20 quilos.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 189,97 Valor Total: 22.796,40

Marca: RARA Modelo: RARA

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DEIVIDE DIOGENES ANTONIO DE ANDRADE
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